
Nabídka vín (platnost od 1.7.2024)   Cena vč. DPH 

Tel. 702 012 186; 702 193 016 Stránka 1 z 3 objednavky@vinice-hnanice.cz 

FRIZZANTE 2022        č.š.15/22 180,- Kč 

POLOSUCHÉ – MORAVSKÉ ZEMSKÉ VÍNO PERLIVÉ   

Vinařská oblast MORAVA, Vinařská podoblast ZNOJEMSKÁ 

Kyseliny 5,3 g/l, zb.cukr 7,5 g/l, bezcukerný extrakt 20,9 g/l, Alk.11,0% obj.         0,75 l (Burgund-šroub) 

HIBERNAL 2022         č.š.5265/22  170,- Kč  
Národní soutěž vín, Znojemská podoblast 2023 - ZLATÁ MEDAILE 

POLOSLADKÉ - VÍNO S PŘÍVLASTKEM VÝBĚR Z HROZNŮ 

Vinařská obec Vrbovec, viniční trať Lampelberg.  

Kyseliny 7,1 g/l, zb. cukr 22,9 g/l, bezcukerný extrakt 22,0 g/l,  Alk.11,5% obj.         0,75 l (Schlegel-šroub)  

CHARDONNAY 2022        č.š.2010/22 170,- Kč 

POLOSLADKÉ - VÍNO S PŘÍVLASTKEM POZDNÍ SBĚR 

Vinařská obec Vrbovec, viniční trať Waldberg. 

Kyseliny 6,9 g/l, zb.cukr 21,7 g/l, bezcukerný extrakt 23,5 g/l,  Alk.12,0% obj.          0,75 l (Schlegel-šroub) 

JOHANNITER 2023        č.š. 2264/23 150,- Kč  
POLOSUCHÉ - VÍNO S PŘÍVLASTKEM POZDNÍ SBĚR  

Vinařská obec Šatov, viniční trať Skalky.  

Kyseliny 7,1 g/l, zb. cukr 17,1 g/l, bezcukerný extrakt 21,2 g/l,  Alk.11,0% obj .  0,75 l (Schlegel-šroub) 

KERNER 2023          č.š. 2267/23 170,- Kč 
POLOSUCHÉ - VÍNO S PŘÍVLASTKEM VÝBĚR Z HROZNŮ 

Vinařská obec Vrbovec, viniční trať Lampelberg. 

Kyseliny 6,7 g/l, zb.cukr 15,5 g/l, bezcukerný extrakt 23,6 g/l,  Alk. 12,5 % obj.        0,75 l (Schlegel-šroub) 

MÜLLER THURGAU 2023        č.š.6839/23  140,- Kč  
POLOSUCHÉ – VÍNO S PŘÍVLASTKEM POZDNÍ SBĚR  

Vinařská obec Hnanice, viniční trať U Kapličky. 

Kyseliny 5,5 g/l, zb. cukr 15,0 g/l, bezcukerný extrakt 23,3 g/l, Alk.12,0% obj .         0,75 l (Schlegel-šroub) 

NEUBURSKÉ 2022        č.š.146/22 140,-Kč 

POLOSLADKÉ - VÍNO S PŘÍVLASTKEM POZDNÍ SBĚR   

Vinařská obec Slup, viniční trať Kacperky. 

Kyseliny 5,9 g/l, zb.cukr 18,7 g/l, bezcukerný extrakt 21,4 g/l,  Alk.10,5 % obj.         0,75 l (Schlegel-šroub) 

PÁLAVA 2023         č.š.2183/23 199,- Kč 

SLADKÉ - VÍNO S PŘÍVLASTKEM VÝBĚR Z HROZNŮ   

Vinařská obec Vrbovec, viniční trať Vinná hora.  

Kyseliny 5,8 g/l, zb.cukr 71,8 g/l, bezcukerný extrakt 24,1 g/l, Alk.11,5% obj.          0,75 l (Schlegel-šroub) 

RYZLINK RÝNSKÝ 2023 VOC      č.š.2259/23 189,- Kč 
SUCHÉ - VÍNO ORIGINÁLNÍ CERTIFIKACE  

Vinařská obec Havraníky, viniční trať Staré vinice. 

Kyseliny 6,9 g/l, zb.cukr 8,3 g/l, bezcukerný extrakt 21,7 g/l, Alk.12,5% obj.          0,75 l (Schlegel-šroub) 

SAUVIGNON 2022 VOC ZNOJMO     č.š. 2015/22  199,- Kč 
Grand Prix VINEX 2023 – STŘÍBRNÁ MEDAILE 

SUCHÉ - VÍNO ORIGINÁLNÍ CERTIFIKACE  

Vinařská obec Hnanice, viniční trať Knížecí vrch. 

Kyseliny 6,5 g/l, zb. cukr 6,5 g/l, bezcukerný extrakt 21,9 g/l Alk.12,5% obj.         0,75 l (Schlegel-šroub) 

SAUVIGNON 2023 VOC ZNOJMO     č.š. 2247/23  199,- Kč 
SUCHÉ - VÍNO ORIGINÁLNÍ CERTIFIKACE  
Vinařská obec Hnanice, viniční trať U Kapličky. 

Kyseliny 7,1 g/l, zb. cukr 4,1 g/l, bezcukerný extrakt 21,2 g/l Alk.12,0% obj.         0,75 l (Schlegel-šroub) 

 

 

 

mailto:objednavky@vinice-hnanice.cz


Nabídka vín (platnost od 1.7.2024)   Cena vč. DPH 

Tel. 702 012 186; 702 193 016 Stránka 2 z 3 objednavky@vinice-hnanice.cz 

SAUVIGNON GRIS 2022       č.š.1990/22 170,- Kč 

POLOSLADKÉ - VÍNO S PŘÍVLASTKEM POZDNÍ SBĚR 

Vinařská obec Hnanice, viniční trať Fládnická. 

Kyseliny 7,2 g/l, zb. cukr 20,1 g/l, bezcukerný extrakt 24,1 g/l, Alk.12,5% obj.          0,75 l (Schlegel-šroub) 

SYLVÁNSKÉ ZELENÉ 2022      č.š.2009/22 150,- Kč 

POLOSUCHÉ - VÍNO S PŘÍVLASTKEM POZDNÍ SBĚR 

Vinařská obec Vrbovec, viniční trať Waldberg. 

Kyseliny 4,8 g/l, zb.cukr 5,9 g/l, bezcukerný extrakt 19,1 g/l,  Alk. 11,5% obj.        0,75 l (Schlegel-šroub) 

SYLVÁNSKÉ ZELENÉ 2023      č.š. 2234/23 150,- Kč 

SUCHÉ - VÍNO S PŘÍVLASTKEM POZDNÍ SBĚR 

Vinařská obec Vrbovec, viniční trať Waldberg. 

Kyseliny 7,6 g/l, zb.cukr 7,3 g/l, bezcukerný extrakt 29,4 g/l,  Alk. 13,0% obj.        0,75 l (Schlegel-šroub) 

TRAMÍN KOŘENNÝ 2022       č.š.1995/22 180,- Kč 

POLOSLADKÉ - VÍNO S PŘÍVLASTKEM POZDNÍ SBĚR 

Vinařská obec Hnanice, viniční trať Fládnická. 

Kyseliny 6,4 g/l, zb. cukr 34,0 g/l, bezcukerný extrakt 24,2 g/l, Alk.10,5% obj.          0,75 l (Schlegel-šroub) 

TRAMÍN KOŘENNÝ 2023       č.š. 2260/23 180,- Kč 

SLADKÉ - VÍNO S PŘÍVLASTKEM VÝBĚR Z HROZNŮ 

Vinařská obec Hnanice, viniční trať Fládnická. 

Kyseliny 6,2 g/l, zb. cukr 47,7 g/l, bezcukerný extrakt 22,2 g/l, Alk.12,5% obj.          0,75 l (Schlegel-šroub) 

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ 2023 VOC ZNOJMO    č.š. 2249/23  179,- Kč 
SUCHÉ - VÍNO ORIGINÁLNÍ CERTIFIKACE 

Vinařská obec Havraníky, viniční trať Staré vinice. 

Kyseliny 5,8 g/l, zb. cukr 1,2 g/l, bezcukerný extrakt 20,4 g/l Alk.13,0 % obj.         0,75 l (Schlegel-šroub) 

RULANDSKÉ MODRÉ ROSÉ 2022     č.š. 3990B/22 150,- Kč 

POLOSLADKÉ - VÍNO S PŘÍVLASTKEM POZDNÍ SBĚR   

Vinařská obec Vrbovec, viniční trať Vinná hora. 

Kyseliny 7,2 g/l, zb.cukr 27,5 g/l, bezcukerný extrakt 27,8 g/l, Alk.10,5% obj.          0,75 l (Schlegel-šroub) 

MERLOT 2022         č.š. 4007/22 199,- Kč 

SUCHÉ - VÍNO S PŘÍVLASTKEM POZDNÍ SBĚR   

Vinařská obec Vrbovec, viniční trať Vinná hora. 

Kyseliny 4,6 g/l, zb.cukr 0,0 g/l, bezcukerný extrakt 25,9 g/l Alk.12,5 % obj.        0,75 l (Schlegel-korek) 

 

 

 

 

 

DOPRAVNÉ (včetně DPH): 250,-Kč při objednávce 1-12 lahví 

     340,-Kč při objednávce 13-35 lahví 

     zdarma při objednávce 36 a více lahví 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:objednavky@vinice-hnanice.cz


Nabídka vín (platnost od 1.7.2024)   Cena vč. DPH 

Tel. 702 012 186; 702 193 016 Stránka 3 z 3 objednavky@vinice-hnanice.cz 

 

 

 

DÁRKOVÁ BALENÍ 

Kartony z lepenky  14,-Kč/ks včetně DPH 
Kartony na 1, 2 a 3 láhve vína 

 

 

 

Při dodávkách balíme vína standardně do papírových kartonů: 
láhve 0,75 l - po 6-ti kusech (cena kartonu je zahrnuta v ceně objednaného vína) 
 

mailto:objednavky@vinice-hnanice.cz

